CC40SA240 Details PDF
Copyright © 2020 Betrouwbare distributeur van elektronische componenten - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adres: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi CC40SA240 Carlo Gavazzi leverancier Carlo Gavazzi-distributeur
Carlo Gavazzi CC40SA240
Carlo Gavazzi
Afbeelding kan representatie zijn. Zie specificaties voor
productdetails.
ONDERDEEL NUMMER CC40SA240
FABRIKANT Carlo Gavazzi
BESCHRIJVING 3P CONT S 240V 50/60HZ 2NO2NC
LEID FREE STATUS / ROHS STATUS
DATA PAPIER
TURN ON SPANNING (MAX) 204 VAC
TURN OFF VOLTAGE (MIN) 72 VAC
KLEMTYPE Screw Terminal
SWITCHING VOLTAGE 690VAC - Max
SERIE CC
RELEASE TIME 4ms
PACKAGING Bulk
ANDERE NAMEN 1864-1547
TEMPERATUUR -5°C ~ 60°C
OPEREREN TIME 12ms
MONTAGE TYPE Chassis Mount, DIN Rail
VOCHTGEVOELIGHEIDSNIVEAU (MSL) Not Applicable
KENMERKEN Auxiliary Contacts
CONTACT RATING (CURRENT) 40A
CONTACT MATERIAL -
CONTACTFORMULIER 3PST-NO (3 Form A)
COIL VOLTAGE 240VAC
COIL RESISTANCE -
COIL VERMOGEN -
CC40SA240
Onderdeel nummer: CC40SA240
Fabrikant / Merk: Carlo Gavazzi
Productomschrijving 3P CONT S 240V 50/60HZ 2NO2NC
Datasheets:
Verschepen van Hong Kong
Zending manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CC40SA240.pdf
OFFERTE AANVRAGEN
Specificaties van CC40SA240
CC40SA240.pdf
Gerelateerde Tags
gerelateerde producten
CC40SA480-60HZ
fabrikanten:  Carlo Gavazzi
Beschrijving:  RLY CONT 3P 480V 60HZ 2NO/2NC
Op voorraad:  1243 pcs
RFQ
CC40SD12
fabrikanten:  Carlo Gavazzi
Beschrijving:  RLY CONT 3P 12V DC 2NO/2NC
Op voorraad:  1065 pcs
RFQ
CC430F5123IRGZR
fabrikanten:  N/A
Beschrijving:  IC RF TXRX+MCU ISM<1GHZ 48-VFQFN
Op voorraad:  31252 pcs
RFQ
CC4070-000
fabrikanten:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschrijving:  CONN BACKSHELL ADPT SZ 15 D M22
Op voorraad:  767 pcs
RFQ
CC40SA24
fabrikanten:  Carlo Gavazzi
Beschrijving:  3P CONT S 24V 50/60HZ 2NO2NC
Op voorraad:  1183 pcs
RFQ
CC40SD24
fabrikanten:  Carlo Gavazzi
Beschrijving:  3P CONT S 24V DC 2NO2NC
Op voorraad:  1050 pcs
RFQ
CC40SA120
fabrikanten:  Carlo Gavazzi
Beschrijving:  RELAY CONTACTOR 3POLE 40A 120V
Op voorraad:  1428 pcs
RFQ
CC40SA110
fabrikanten:  Carlo Gavazzi
Beschrijving:  RLY CONT 3P 110V 50/60HZ 2NO/2NC
Op voorraad:  1223 pcs
RFQ
CC40SA208-60HZ
fabrikanten:  Carlo Gavazzi
Beschrijving:  RLY CONT 3P 208V 60HZ 2NO/2NC
Op voorraad:  1123 pcs
RFQ
CC40SA600-60HZ
fabrikanten:  Carlo Gavazzi
Beschrijving:  RLY CONT 3P 600V 60HZ 2NO/2NC
Op voorraad:  1196 pcs
RFQ
CC40SA220
fabrikanten:  Carlo Gavazzi
Beschrijving:  RLY CONT 3P 220V 50/60HZ 2NO/2NC
Op voorraad:  1214 pcs
RFQ
CC4219-000
fabrikanten:  Agastat Relays / TE Connectivity
Beschrijving:  FLEX POLY MOLDED PART
Op voorraad:  4162 pcs
RFQ